Протокол запроса предложении
на закупку работ по ремонту системы водопровода и канаJIизации

м,.щоУ кРыб^ницкий центр р€ввития ребенка Ns2) ул.Вальченко,41Д

26.|0.2022 г. Ns12.19

Наименование заказчика: Государственная администрация Рыбницкого

района и г. Рыбницы
наименование получателя: Му <<рыбницкое управление народного

образования>

Председатель комиссии :

тйщенко д.г. - заместитель главы государственной администрации
рыбницкого района и г. Рыбницы по строительству.

Присутствовали члены комиссии:
1.матушевский м.д. - депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу

J\b22;

2. Красовский в.м. - депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу
J\Ъ 18;

3. ольшанская л.и. - начzUIьник управления ЭиИ госадминистрации;

4. Попченко о.П. - начальник МУ <Рыбницкое УНо>
5. Яцынюк В.И. - начаJIьник структурного подразделения УпХо

МУ <Рыбницкое УНО).

Секретариат комиссии:

.Щьячкова л.д. - зам. нач€шьника управления КХ иСИ
госадминистрации;

клапша л.н. - главный специалист управления Кх и Си
госадминистрации.

извещение о проведении запроса предложений р€вмещено на сайте

информационной системы в сфере закупок Министерства экономического

р€ввития Приднестровской Молдавской Республики по ссылке:

https ://zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki.

1.вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе предложений по

закупке работ по ремонту системы водопровода и канализации

МДОУ <<Рыбницкий центр р€Lзвития ребенка JЮ2), ул. Вальченко,41А
проводит комиссия по адресу: г.Рыбница, пр. Победы,4 в 10:00 час.

26.|0.2022 г.

2.кворум соблюден, комиссия по осуществлению закупок правомочна в

принятии решении.

3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна)

заявканаучастие. л .. л
во исполнение нормы части второй п, 3 ст,44 Закона Приднестровскои

Молдавской Респубп"п" от 26
"о"бр"

2018 года Nq318-з-u кО закупках в

Приднестровской Молдавской Республике> (сдз 18_48) заказчиком

направлены приглашения принять участие в запросе предJIожений следующим

производителям (официальным представителям), способным осуществить

ок€вание услуг, являющихся объектом закупки:
_ ооо <<Монттехсан-строй>> - исх. J\b01 ,|6149з0 от 18.10.2022 г,

-ооо<<Лемиза).исх.NsO1-16/49З0от18.10.2022г.
- ооо <<Мастерок) - исх. J\lbO1 -|6149з0 от 18.t0.2022 г.

4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на

участие в запросе предложений видео- аудиозапись не велась.

5. На процедуре вскрытия конвертов с заявкой на участие в запросе

предложений и оглашении з€UIвки, содержащей лучшие условия исполнения

контракта присутствов€UI представитель участника закупки, подавшего

единственную заявку на участие в запросе предложений, предоставивший

документ, подтверждающий право на представление интересов rIастников

ЗакУпкинаПроцеДУреВскрыТияконВерТоВсзаяВкаМИИоглашеНииЗаяВки'
содержащей лучшие условия исполнения контракта, зарегистрированный в

журн€Lле регистрациИ предстаВителеЙ у{астников запроса предложений,

ПоДаВшихЗаяВкинаУЧастие'ПрисУТсТВУющихнапроцеДУреВскрыТия
конверта на участие в запроaa ,rрaдпожений. и оглашении зuulвки, содержащей

лу{шие условия исполнения контракта (Приложение Nsl к настоящему

Протоколу).
6.Члены комиссии по осуществлению закупок, а также представителЬ

участника закупки, подавшего единственную заявку на участие в запросе

arр"дпо*ений, убедились в целостности конверта с заявкой на участие в

запросе предложений.
7.пъред вскрытием конверта с заlIвкой на участие в запросе предложении

комиссия по осуществлению закупок объявила участниц, о возможности

подачи заявок на участие в запросе предложений или отзыва поданных ранее

заявок. Комиссия по осуществлению закупок объявила о последствиях подачи

2 (двух) и более заrIвок на участие в запросе предложений.

непосредственно перед вскрытием конверта с заявкой дополнительных заявок

на участие в запросе предложений не представлялось, поданная заявка не

отзывалась.
8.комиссией осуществлена регистрациrI поданных заявок На уt{астие в запросе

ппеп.пожении в их поступления:
Регистрационный

Ns заявки
,Щата и время
подачи зtIявки

Наименование участника закупки,
подавшего заrIвку на участие в

запросе предложений
(наименование организации, Ф.И.О
(при ншrичии) лля индивидуального

предпринимателя)

JФ лотов,
по

которым
подана
заJIвка

J\ъ1 2l.|0.2022 r
10:55 час.

ООО кМонттехсан-строй> 1

9. Комиссией вскрыт конверт с заявкой на r{астие в запросе предложений,

Регистрационный Hqмgp Jц9ццД1егистрационныи ном

ООО кМонттехсан-строй>

Наименование участника закупки,

подавшего зЕUIвку на участие в

запросе предложений (наименование

организации, Ф.И.О (при на-ilичии)

для индивидуzшьного
rимателя)

ГIIйРJЭЙницq ул.Чернышевского,Имрес регистрации
.Щата и время подq,чц Jздрцц 2l.|0.2022 г. 10:55 час.

Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных

)дастником запроса предпожений перечню документов, заявленных в

извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении

запроса предложений (Приложение Ns2 к настоящему Протоколу).

койиссией рассмотрены документы, информация, представленные

у{астником запроса предложений на предмет соответствиrI их требованиям,

установленным извещением и документацией о проведении запроса

.rр"дпо*ений, а также соответствие участника запроса предложений на

предмет соответствия его требованиям, установленным документацией о

проведении запроса предложений,
комиссией выявлено, что информация, представленная данным r{астником

закупки, соответствует требованиям, установленным извещением и

до*уr."rацией о проведении запроса предложений,

результаты голосования комиссии о допуске заявки к участию в оценке

поданной заявки на основании критериев, ук€ванных в документации о

ll"r

ПD"*rrrо" р"-"""" *о*""a"", ввиду соответствия единственнои заявки

,р"б"*"-r, установленным извещением и документацией о проведении

ийElе ет{ии ?ап
Член комиссии (фамилия, имя, отчество

(при наличии), должность)

Решение
(допустить/

не допустить)

обоснование
решения о

недопуске

участника
закупки

N9

п/п

1

Тищенко А.Г. - заместитель главы
государственной администрации Рыбницкого

оайона и г. Рыбницы по строительству;
допустить

2.
Матушевский М.А. - депугат Совета
народных депугатов Рыбницкого района и

г. Рыбницы по избирательному 9дрJ rГ,22;
допустить

J.

Красовский В.М. - деп}"тат Совета
народньж депутатов Рыбницкого района и

г. Рыбницы по избирательному окру Nч18;
допустить

4. допустить

5. допустить

6. Яцынюк В.И.- начальник структурного
подрtвделения МУ кРыбниццqq УЦ9): допустить

запроса предложений, допустить заявку к участию в ее оценке.

10. Комиссией проведена оценка допущенной заявки (единственной

заявки) на основании критериев, ук€ванных в документации о проведении

запроса предложений согласно Приложению Jф3 к настоящему Протоколу,

11. По итогам проведенной оценки лучшей заявкой признана заявка

(единственная заявка) одоО <Монттехсан-строй)) со следующими

условиями исполнения контракта:

а) стоимость обозначенных работ составляет 90 738 руб. ПМР;
б) оплата производится в рублях пмр путем перечисления средств на

расчетный счет Подрядчика в следующем порядке:
] ,р.оо.rлата (аванс) в размер е 25о/о от суммы Контракта для приобретения

матери€tлов;
- окончательный расчет по Контракту производится за фактически
выполненные работы путем перечисления денежных средств на основании

актов выполненных работ, оформленных в установленном действующим
законодательством порядке, подписанным сторонами, по мере бюджетного

финансирования;
в) сроки выполнения работ: оlстябрь - ноябрь 2022 г,;

г) iарантийные обязательства: на выполненные работы устанавливается
гарантийный срок 5 лет с момента фактического подписания дктов

выполненных работ.
при обнаружении недостатков, вызванных некачественным результатом
выполненных работ Подрядчик обязан их устранить за свой счет,

Гарантийный сроК В этоМ случае продлевается на период устраненшI
недостатков;

|2. Комиссией предложено
направить окончательное предложение
срок до 10:00 час.27.|0.2022 t.

участник запроса предложений, подавший единственную заявку на

участие в закупке, отказаJIся направлять окончательное предложение.

13.результаты вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе

предложений:
Вадрес государственной администрации Рыбницкого района и г. Рыбниць. на

участие в запросе предложений на выполнение работ по ремонту системы

водопроВода И канализации МДОУ кРыбНицкиЙ центР рztзвитиЯ ребенка Jt2),

ул.Ватrьченко,41А поступила 1 (одна) заявка.

в связи с тем, что участник запроса предложений, подавший единственную

заявку на участие в закупке, отказаJIся направить окончательное предложение,

запрос предложений завершается. окончательным предложением приз

участнику запроса предложениrI
по адресу г.Рыбница, пр.Победы,4 в

.нная е ная заяв
По итогам заседания Комиссии в соответствии с п.п. в) п.9 и п.19 ст.44 Закона

пмр <о закупках В Приднестровской Молдавской Республике>> принято

решение признать запрос предложений по закупке работ по ремонту систсмы
водопроВода И кан€шизации МДОУ <<РыбНицкиЙ центР р€ввития ребенка Nэ2>>,

ул.Вальченко,4lА несостоявшимся и осуществить закупку работ у
единственного подрядчика ооо <<монтгехсан-строii> на условиях, ук€ванных
в заявке.

14. Публикации и хранен". Проrокола:
настоящий Протокол подлежит размещению в ин(lормационной системе в

сфере закупок.
НЬстоящий протокол подлежит хранению не менее 3 (трех) лет с дgты

подведения итогов данного запроса предложений.

15. Подписи членов комиссии по осуществленик) закупок:

Председатель

Тищенко А.Г.

Матушевский М.А.
Красовский В.М.
ольшанская Л.И.
Попченко о.П.
Яцынюк В.И.

16. Подписи участников закупки:

Батыр С.В.

Щьячкова Л.А.
Клапша Л.Н.

нЕ(сЁФ)оссчЕ
lJ,F

тБ
F-L \,,/

Ll
c{I
c{lOl
ýlOl
-lюl
сtil
нн
сd
Е{

i..:

оо
zо
ь<

з
d

а.
Фно
о.ч
0)

(-)

до

цо \
)ý\t

tq)

Ф

Ф
ф

E{

Ф)

лнФ
l.л
9дli Gt9х

ооь
\п
\о

_olz
д
l<

I

j
F Е*
F9aЕ*Ф

Ё Е Е ? i,=vrJ':!цJiq;Eý;;I!XrbYavrЕ9LФБ
лiФЁYцх!йid

ý Qф
=

Ь о.lЕ-ч-raHll_$ЕýуFргЕ ?Б>
Цiд &-

фо
а
д
t-
(ýц

лlJiyъYlGЕLr
цiЕtsл

ЕiЕýЁýв
гН[gзЁЁЁ5ЕýiЕЁ
Е э ý Е ýё ý
Ё rý,ёЕЕ

а
Fiо

I

(ýох
Ф
Q
F.

о
д

оо

Z_-

s
о
ý(

(.)

д
н
д
Ёь
с{.olz
св
ý(

Фюоq
ц
F
Ф
cn

9.F
о

ь1
i

ю
д

нP--\L
\<{д

о
фоF
9.
Ф
дн
*iо
Е
Е
*н
Еýа.ýý(5

L: нý
ý 9ЕR Бý

'аJо Ф}Y#!гЁ,
\о яýбi Ё(d

liHчпх(ýоУЕд
о\о-aа.ýн
ý цб."; 9хz hйна

9нtrz
>\ Е)

рБлý
т (-)

ELt

sz iq
ноь>У0)(в 9.(') лmхоYFýо
ЕЕьa.
ýФц,Еi*
-rH *)ý С)ФtЁььФо! н!!

нЁF(d(-) t{ts[*Фýд>tr(в
|.i Ь(iдЁкчсссб с)
а.
trоtr
ti
с)
9.
ri
(ýн
lл

р.
>.чл

Ф

о
Б
E{
()
9.
tr
сdоо
о.
Ф
с)
ь
о
оно
9.

ь(

-olz
q)

Е
Ф
ýi

а.

(ý5lЕ Rl
I

Ёчý l
ý * !dЁg-Ён-
х 9 ат
Ёц:БЕ е аЕ
ЕJсdr>л'нУнU*lЕУ,^, Ел)ý й ý
ýýFаsZн()Eнб9ц>'}i / с.)

хаБз
ФБýЕо а= оХЕ:*t
Ес,dg
t-хЁсd
н аЕ hгЕ>ý,\ж сý д
9;€,Е*^n
iЁФýЕ\чЁý*
рнЕБгх> лЕ
ýя
;: а.*ro

о
о.t-о
l

(ý
охоFF

о

*
.olz
у
ф
(d(,
а
Ф
2

д

о

d
но
lr
с)

Or

с.) + + +

(d
Fi

Ф

ь
ь(

цt

ý)ý
н цо_ФEItz
QофЕ=
Ё1 F+*ФФдн
:ЁхЕЁс) Ё,
ЕýЕ{_бirфýл:ЁДФ9E{F 0j)iqФФо>ахtr
Ео
E{
Ф

сЁ
Фо
Ф
z
(ý

c.l

:1 lll*l
l
lх,х lЕЕ Iе)F. lНs l

iBIiЕц lýЕЕ lлlх.rvl
tsь4сЁl
- E{t

]хýЕ
-L*9Lvi
9F:_бчtr
Lд-
; Е 9л
*ллqФ +л ЕFЁ9gьуýФQ* tr >
lME
ъчFлЕrtцЕЕ
bкi о ýзЕ83l- a\j Ф trfstg8.оФЕ{tr
Ё а аРRЁебФсj*Е
_ F ! ч:ФэЕ- к.ц. ddý->,
S4цýE{U()Xý

=ýgýЕ-tsэrN-ц

дЕЕЕ

Ф

оq
ф
tiо
(.)

н
о
сýý
Е0)
бзv
trR
ЕЁФ
ýQ
Ос>оооЕа
л(ý
=Фч)ýýýýЕц
лF;(о(d(d
E{!г
хь
о;FБвдоýtrа
а
:Е J*оý
=Fа.ý
кft

Еýн
Rу
ь(ньч(d
с)
(в
ь1

Fiо
(в

ь
до
Fr

с)

Ео
E{

хДац\чця
9tr
ý8
x14
ЕФ
ýч
Бо.й9

)ýdоо ц
Е хЕс)л9д_ :Ё>

iE Н э(чdЁн
цtlrн>,_ = Х8 }ё Е ы
з н з ЕЕ
н Е ý чrtН Н Ё ч*a*ýzоtrýgо>оE{ýф>.}4 о tr ц
ýЕвЕн
нF-цt(JL*ЕtrоФн
д ý фоi й

Б 3 8-,х Siо itr Ф'о *ЕЕоtrХУ
Ц Э,я Е ý
gЕЕцЕ
о-о.ФJ5п' з о.> ц.. о о.- 9

ýЕý,эаЕ; Е н,gi ý Е ае
9 Ё,* Б <.l

Ё ýъ Н s
Е.хЕýЁ
Ь Ё З'E рО q dL- i)

lE н,Б s цlцýЁЕ3
lR8ýfi:

_ol !

=ъ
ol са t

з
€<
сG -rа.ч
Фоýg
(,) Ф

ЕД
9Е
ЕФ
н Fiлý ь

длл\ЕлU 'i ;rч Е \\ý Е>lEO ,

ыхý) ч ньч*
fэФьхюхЬRFltr- *ЕсtпЕоаоо ij
ЕвнФ(dсdH(n(.l

ыЁ аа.Е Е
1&&
яНlsч:rJ (J irьо-ý(L'Hс) l-.i i

}sЁ6ý_Бdцл
Lu ч

EBhHч\Jg як
нЕ>rrtrtц1о+оý=ЕýйЕ{Ё
ýоt:ý=tdн Н н9 a\ *r

ЕнýФýЕ
*rcod

:!5Е.iлm*Е Б
Ев*
аЕ эоых9ý ЕфýdEozнФlЕзоО

лБь(ьон
dЕ
оа*rzЕога.
Ф
lл (J
*t
с) li
lr

*{о
хон
E{
(!)Qr-нн(\
сý C.lооо c.l

ctJ 3а
.Oi

=#1й\d
о >ъоl
li r; L!Е9ь
х gэ
Ё чс{
kr l.Дr JнЁ,G l_i _ortr yZ

(d Е-,)

оччЕ
Е( сdдtr
Ed ь4

оо
доY
tr
(d

о.
t-iоа
о
Q

+ + + + + I +

ý
но
9

в:Е
'<F ý €j

lнgЁgВх!t)ЧФiЦýl*ФоЕt

ýЁЕЕЕЕ
ýýЕЕчýу о ь н h91s д Ё Б Ё

ЁЕgЁJý
онЕйh..

Е нвн ý ýх я б хБ ч

ЕiЁ ЕЕЕ

ЕЕýЕдЕ
FЁý ý: ЕДЕ,s;6Бньоýф>,оьЧtsftsсац

аЁiЕЁЁЁЕЕ8fiýЕЕ
Е,,ý ý 9 Е Е g

ýЕд}ЕЕЕ

олФgЕНннэF.nH?, ý

сН9
ýa !: о)охý.дп-
вýЕ
-бЕýх9
ЕЁаЕяR
5RЁ. ВЕ
Еечьу о
х!aЁ
ýцп
(69Oý(tr>.
=Оч't зц
н ?ý
лцlQк ч о.Н
Е ЕЕ,ý
!] Е ЁБёRьх5оЕЁ
цýны

дl ýю оl-trоtr

(ý
Fr
t(
(dа
t-r

о
ý(
Ф
о
i

0)

Ф

о
цLо
р.ts

д
* l

оЕЕсоtrýKl i:j

ьý
бр
(dЕ
цl=g>ц-olr

Hqооон
€аЁа.Ео)()tr

9Е
g 9,d
>ъЕ

=У >,!9

з)iс)х)ý а\JФ >l
lE{ý49.Rс) ý.-
Ёй 9.н ts |л'

i;с-)
Fс)9-фý
hjHld

ёЕý

ф о
trо
zФ-
еЁ
Еýб*ЕБ
хо.ýФн
>ý(с)Ф
н(dах
(j) *льz.iH
оý(вEь4хý -с)

5sНс
хнУс)li 0)

6ý
do
Qaо;(
ЁЁлфдл
Ф]iнц
с) .;
tJr F
Фi-i

ý4

Irо
\о
dе
фноц
сv)

9.

ь(

(с
о.L

(в
Ф
t-iод
Ф
t-.(d
с)х
\оо
!)
g

н
(d
а.
(d
L

с)

Ф
ь
Е.*
Еýн
ýtrýь4 хнtrý(F
У, с") Уdл Е
cn! ýФ"Ечо. ýý\з
i,д

^ЦF Одьн ýa ф

ЁЁЁБ>,й\9 9о о эЕнЕ5э
.iMQJ2F ''' лп о] Б9 s'X а
=i*чнi-] Н (.) цл Н _ Еv:. ч Е:]ycdi
lчнJпн :, Ц 'цvЁЕхЁоtr
ыQ> ýм9нЕ О)ý -Цсq9ig я ý€
п ý &вF;Hrr

Е *ц Б3>Ё+>аýёь
(J .), ь]. Ан =н =E^{. lr l- цL

д|
Е|

вl gБl ts

flr
Hl ýOli
EI Ё Е
цl сd Е
Elg,aяФ:х
El Е;Фl t.нvl О '|i

El Е ý
Бl я ý
Pl(J Ф
]q, ЕýЁrFбк?В=ýэз
о Q*
9нц
*i<coEAcj
с)ц:
ýjF,Р' дl с|;ъ tsl }ь

ý El я
Е flý
ý ýн
Ed (,)l ,!:

Ё.flrЦ ýl н

(a) \о ь оо

Xs*YЁнqS}
ЁБ

ь

со )ý
o.rOЕ=к-ЕdаЁ9оо9dлЁr1!tлUн!уtн.н,; lw * JýЁодоб!ФýЕ5

зьýэЕýФоЭЕсdуýхоtн;Uч
JJ|-!*ла

h!н* н аЁд

Е*
Еыдч
dц

li

\о

*
ý;ё

л б у hл(d (в ý *Pl
п Н F ýi>йЕБЕtrБý;,gbEцъч

(f)

о

ЁFЕэооý9Еýýаg Е-сý bz

д
оус)нФБ,ýвЕ

Ёýав aL,
к -0)

аЕ

{ 6\

хt
lr с)

ваФ_
)ý Ф)нý
Ё9Енсrаёч

a.l

tо

о\

}1

оч:}<
ýцнб
ыЁ)F
о.

ol
aj

н
с)

о
t_iо

(d
Fr

сdа
Fr

Е
с0

Ф
Ё.]

Ёý

i;о
Фц
св
Ф

ч
Ф

о

а.
Ф
ti
q
ч

ý
о
ь(

0)

д
F
сd

д
Ёь
с!
-olz
(ý

с)
\о
Ф
9.
к
Fi

д
(i)
(в
а.
д
tr
а)
i

ý<з
Ею
дд

о
Ed
а
Al
,-.l
(€
с')

ч
(ý
ч

сd
xt
одо
а,
!о
E{
о
ф

д
Фзо
о
ь
tr
оz
с)q
о
!

trою(с
а.
о
Е
Ф

trо
д
Ф
(ý
Е
х
о
Ф
ц
(в
cr)

х
д
Е
Фнн
>.
trоd
(n
ь<

Ф
E,l

Ф
кон
E{
Фq
ts

ý c.rxN
a-l qJ
F с..1

.^о ýi2;Gо Xc{ý U, Fiаоо9 io,л Y-
9 Ё,ы
ki"F(

Б. Ч .о,tr1

;
ь
со
l

tr
(d
Е
ч

с0
Фо
ь(

Е.,д

zон!9ъýsьЕ вЕо яЕ 9
Е в}6
dц

t-t

Ес
a!О-оф91seхtr а=
зЕр*
н tr ý-Е:ФьzdKць

\о

0)

Е }*ллН*БЕýь1ЁiФрltrНоt-х
,яЕнЕ
-ý:гfaýь

gаЁ 6i1 ýЕч
; вR ЕцЕ 9 ьД+triý
l_i )( с) Рал

*
оо
c.lг-
о\

о
tsL
vv
F^*ьЁ Ёь(Во:
ý Е Е ь_с Е Ь ý'ц
ЕЕЁýЕiлL7\Н:.

н3;gЁ
9,Н Е д ЕgЕа'tЕ
*аJлFg Е ý Ё FчонЁ;
цЕЕЁЁUчzFts

Б ý8Е>н Е*у
*: 9.
lдi l-,iу

со

оа
Fiо

I

(€
с)хо
t-"F

о
z

о

vE(
ýdiIо(da
Fс)
gб
!д
Ф

(\

Б
д
trо
а

но

(d
Frч(d
ti
оу

Ф4

t:.ol <-Zэ

ц

оо

о
й
ts
(в

а
(ý
ti
Фqg
Ф
о

ч
Фк
сЁ
cn
dч
iл
Ф
Ef

c,i

L.l
oll
oll
c)l
oll

=]lv>l

|]l
сзl
Fil
сJl
н